地域振興部発第１８号
２０２３年５月９日

生活用品部会 各位

第６回 生活用品部会開催のご案内

大阪商工会議所
生活用品部会長 辰野 勇

このたび、標記部会を下記のとおり開催し、大阪・関西万博公式ロゴマークや公式キ

ャラクターのミャクミャク等を使用したライセンス商品の製造・販売事業者（サブライ
センシー企業）の募集について、公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会機運醸成
局企画部部長の北川辰弥氏と、２０２５大阪・関西万博マスターライセンスオフィス
総責任者の西村宣浩氏からご講演賜ります。ご多忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご
出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時  ２０２３年６月９日（金） １５時４５分～１６時３０分

 会 場  大阪商工会議所 ６階 白鳳の間（大阪市中央区本町橋２－８）

 次 第 ①常任委員の委嘱について

②【講演】「大阪・関西万博
ライセンス商品の企画・製造・販売について」（仮題）

        公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

機運醸成局 企画部部長 北川辰弥 氏

２０２５大阪・関西万博マスターライセンスオフィス

総責任者 西村宣浩 氏

以 上

※ご出席の場合のみ６月７日（水）迄に下欄にご記入のうえ、FAXまたは E-mail、上記 QR
コードのいずれかよりご回示下さい。貴台お差し支えの節は、代理の方をご差遣いただ
けますと幸いです。

【本件担当】地域振興部 生活用品部会担当 恵・本
      〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８
      TEL：06‐6944‐6323  FAX：06‐6944‐6330

大阪商工会議所地域振興部恵行         （ＦＡＸ：０６－６９４４－６３３０）

第６回生活用品部会（回示）

＜６月９日（金）１５時４５分～１６時３０分、 於 大阪商工会議所 ６階 白鳳の間＞

標記部会に出席します

会社名：（%会社名%）（%会員番号%）

所属・役職：                 氏名：

所在地：（〒    ）

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：

E-MAIL：

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として

配布します。これらについては、参加者ご本人の同意を得たものとします。